
 
 

Til behandling af forkølelsessår 
 

 
Herpotherm® er et medicinsk apparat, som kan forebygge udviklingen af 
95 % af herpes på læberne, hvis det bruges på det rigtige tidspunkt. 
Ubehagelige og uskønne blærer eller sår kan undgås. Apparatet har form 
som en læbestift og er lille og kompakt. Derfor er det nemt at tage med, så 
det kan bruges straks behovet opstår. Enhver, uanset køn eller alder, kan 
bruge Herpotherm®. Af hygiejnemæssige årsager er apparatet kun til         

         personligt brug og kan derfor ikke ombyttes eller returneres efter køb. 
 
Med   Herpotherm®  bekæmpes  symptomer på Herpesinfektioner effektivt. Men infektion med Herpes-
simpleks-virus kan derimod ikke fjernes. 
 
Funktion 
 
Behandling af herpes med Herpotherm® sker ved hjælp af koncentreret varme (50-51 °C). Bruges den på 
det rette tidspunkt, forebygges blæredannelsen og symptomer som: stikkende, svidende og snørende 
fornemmelser samt kløe og smerte mindskes hurtigt. Ved at opvarme de celler, der er inficeret med herpes- 
virus, kan enzym- og proteinstrukturen ændres fuldkommen eller næsten fuldkommen. En udvikling af 
virusen er derfor forebygget, og blærer på læberne undgås. Under den dermatologiske test blev udviklingen 
af blærer på læberne fuldkommen undgået hos forsøgspersonerne, når Herpotherm® blev brugt på det 
rigtige tidspunkt. Blev apparatet brugt senere, medførte Herpotherm® en reduceret udvikling og/eller en 
tidligere heling.  Herpotherm® er et medicinsk apparat fremstillet i Tyskland, og det færdige produkt er 
100% kontrolleret. Uønskede bivirkninger eller patologiske hudændringer i områderne omkring læberne blev 
undersøgt i den dermatologiske test. 
 
Anvendelse 
 

 
        Tag hætten af Herpotherm®.  
 
         
          Placer den guldbelagte varmeplade på det område, hvor der er symptomer. Tryk på 

       knappen. Opvarmningsfasen starter og markeres med et akustisk signal. En lysdiode  
       viser når behandlingstemperaturen er nået. Behandlingstiden er ca. 4 sek. Det  
       akustiske signal høres igen. Dette markerer afslutningen af behandlingen og 
       lysdioden slukkes. 

 
 Efter brug renses Herpotherm®’s kontaktområde med en desinficerende opløsning. 
 Denne procedure skal udføres omhyggeligt, da herpes-virus kan spredes fra en del 
 af kroppen til en anden. 
 
 
Hvis De ønsker yderligere oplysninger, er De velkommen til at besøge vores hjemmeside: www.wiotech.com 
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